de Pessoas Jurídicas como filial, também serão aceitos documentos fiscais e contábeis referentes ao CNPJs:
 

- 71.748.305/0003-96
 
SEGUNDA - DOS REPASSES
 
2.1 Para a integral execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 668.049,12 (seiscentos e sessenta e oito mil quarenta e nove reais e doze centavos),
em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$ 55.670,76 (cinqüenta e cinco mil seiscentos e setenta reais
e setenta e seis centavos) cada.
2.1.1 As parcelas deverão ser pagas no 5º dia útil de cada mês, sendo a primeira paga no mês de abril
 
2.2 Os valores para a execução do Serviço são oriundos da(s) seguinte(s) fonte(s) de recursos:
2.2.1 Municipal:

[...]

Fica convalidado para utilização até o dia 31 de março de 2026, o saldo remanescente autorizado no Termo de
Colaboração n.º 123/2020 e 128/2020, que tenha sido provisionado para pagamento de encargos sociais e trabalhistas e
não aplicado, referente ao pessoal efetivamente utilizado no Serviço de Proteção Social Especial, no valor de R$ 10.620,05
(dez mil e seiscentos e vinte reais e cinco centavos), devendo os valores serem mantidos na conta corrente específica do
presente ajuste.
9.1.1 A prestação de contas relativa ao saldo remanescente será apresentada em apartado, consoante orientações da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.